O detalhamento dos valores utilizados na composição do salário consta do
mapa comparativo de preços, sendo fixado por este TRE em:

a) Arquivista - R$ 2.036,50 (dois mil trinta e seis reais e cinquenta
centavos), totalizando o valor mensal do posto de trabalho em R$ 5.182,88 (cinco mil
cento e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos).

b) Historiador - R$ 2.201,23 (dois mil duzentos e um reais e vinte e três
centavos), totalizando o valor mensal do posto de trabalho em R$ 5.547,94 (cinco mil
quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos).

O valor total da contratação, bem como os benefícios, encargos
previdenciários, tributos trabalhistas, entre outros, constam da Planilha de Custos e
Formação de Preços (1206992).

Registramos, por fim, que foram juntados aos autos os seguintes